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اخبار

رتبه 2۵ ایران در سازمان بین المللی 
استاندارد

رییس سازمان ملی اســتاندارد ایران گفت: رتبه ۲۵ ایران در 
بین ۱۶۷ کشور عضو ســازمان بین المللی استاندارد )ایزو( 
خوب اســت، اما راضی کننده نیست و لازم است ارتباطات 
بین المللی را عمیق تر کنیم.به گزارش اقتصادسرآمد، »مهدی 
اســام پناه« در جمع خبرنگاران، تقویت عضویت های بین 
المللی این ســازمان را در منطقه و کســب سهم جمهوری 
اسامی ایران در تجارت حال را از برنامه های پیش روی 
این سازمان برشمرد.دبیر شورای عالی استاندارد، به اجاسیه 
بین المللی که در شــهریور امسال در ابوظبی امارات برگزار 
می شود اشــاره کرد و افزود: تاکنون ۳۰ کشور درخواست 
انعقاد تفاهم نامه با جمهوری اســامی ایران داشتند که این 
اتفاق در نوع خودش ارزشمند است.وی با بیان اینکه سازمان 
ملی استاندارد ایران با توجه به ماموریت ها و وظایف در نوع 
خود سازمانی خاص است، به برنامه ریزی های انجام شده در 
هفته استاندارد اشاره کرد و گفت: کانون این هفته روز جهانی 
استاندارد است که با همراهی و همکاری رسانه به صورت 
دقیق و بنیادی برگزار کنیم.رییس ســازمان ملی استاندارد 
ایران، تدوین اســتانداردهای مربوط به رســانه و وظایف 
خبرنگاری را نیاز جامعه خبری دانست و گفت: استانداردها 
می تواند برخی از خاهای اعتمادی را تا حدودی جبران کند.
 

 ریزش ۳0 میلیون قطعه ای جوجه ریزی
 در تیرماه

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشــتی خاطر نشــان کرد: 
متناســب با کاهش مصرف تولید نیز روند کاهشی به خود 
گرفته و در حال حاضر مازاد تولید باعث شــده اســت که 
مرغ زیر نــرخ مصوب در بــازار عرضه شــود.به گزارش 
اقتصادســرآمد،حبیب الله اسدالله نژاد با اشــاره به کاهش 
سرانه مصرف مرغ در کشــور، بیان کرد: متناسب با کاهش 
مصرف تولید نیز روند کاهشــی به خــود گرفته و در حال 
حاضر مازاد تولید باعث شده است که مرغ زیر نرخ مصوب 
در بازار عرضه شــود.این فعال اقتصادی با بیان اینکه خرید 
شرکت پشتیبانی امور دام می تواند ضررهای تولیدکنندگان 
را کاهش بدهد، افزود: این شرکت باید باجدیت مرغ مازاد 
را جمع آوری کند تا قیمت ها واقعی شوند و شاهد افزایش 
قیمت مرغ در بــازار  و متعاقب آن واقعی شــدن قیمت ها 
باشیم.مدیر عامل اتحادیه مرغداران گوشتی در پاسخ به این 
پرسش که شرکت پشتیبانی امور دام در هفته های اخیر خبر 
از خریدهای روزانه مرغ و تخم مرغ را رسانه ای را کرده است 

آیا این خریدها را کافی نمی دانید؟ 

گروه صمت - داستان همیشــکی خودروسازی در ایران 
و کیفیت این صنعت بی رمق در کشــور سوژه همیشگی 
رسانه ها طی سال های گذشته و به تازگی فضای مجازی 
را پر کرده است از مقوله های گوناگون قصه ی پر از درد برای مردم 
به عنوان مصرف کنندگان ایرانی محصولات داخلی. در همین رابطه 
و به دنبال روی کار آمدن فاطمی امین وزیر صنعت معدن و تجارت 
دولت سیزدهم وزرات صمت شعاری تحت عنوان پوست اندازی 
وزارتخانه مطرح شــد که حالا با گذشت یک ســال از عمر دولت 
رییسی ، آش همان و کاســه همان. روز یکشــنبه منوچهر منطقی، 
مدیرکل صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت با حضور 
سخنگوی دولت از از پوستر نمایشگاه برنامه تحولی صنعت خودرو 
رونمایی کرده است. برنامه ای که مدیرکل صنایع حمل ونقل وزارت 
صمت از ان سخن گفته است امید می رود دل دردمند مردم را آرامش 

پس از طوفان عطا کند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، منوچهر منطقی، مدیرکل صنایع حمل ونقل 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در آیین رونمایی از پوستر نمایشگاه 
برنامه تحولی صنعت خودرو با حضور سخنگوی دولت با بیان اینکه 
از تیرماه امسال تا تیرماه ۱۴۰۳ در راستای طراحی محصولات جدید 
و محصولات خاص کشورمان گام بر خواهیم داشت که توانمندی 
خوبی نیز در این زمینه وجود دارد افزود: صنعت خودرو یک صنعت 
۵۰ساله است که هرچند با کره جنوبی مقایسه می شود، اما در حقیقت 

در ۲۶ سال اخیر توسعه یافته است.
وی اضافه کرد: این صنعت تا پیش از انقاب مونتاژکار پیکان بود و 
در دهه ۶۰ به دلیل جنگ تحمیلی با توقف همراه شده بود تا اینکه در 
سال ۱۳۷۴»نژادحسینیان« وزیر وقت صنایع  سند ۱۰ساله این صنعت 

را با هدف خودکفایی کامل پیکان رونمایی کرد.
وی بیان داشت: برای بلوغ اقتصادی و فناوری صنعت خودرو سه فاز 
و مرحله شامل تسلط بر فرآیندهای تولید و قطعه سازی، نوآوری در 
اجزا و قطعات و نوآوری در محصول و طراحی محصول نیاز است.

 منطقی گفت: از سال ۷۴ تاکنون این سه فاز و مرحله به طور نسبی طی 
شده، اما رفت و برگشت ها و نوسان هایی داشته است.

 این مقام مسئول وزارت صنعت تأکید کرد: امروز به دنبال تثبیت آنچه 
در این صنعت داریم و ایجاد آنچه نداریم هستیم و در این راستا سند 
تحول صنعت خودرو منتشر می شود و در معرض نقد قرار خواهد 
گرفت. منطقی ادامه داد: ظرفیت تولیدی سالیانه سه میلیون دستگاه 

خودرو در کشور وجود دارد که با رسیدن به حداکثر ظرفیت تولید، 
هزینه های سربار و در نتیجه قیمت تمام شده خودرو را کاهش خواهد 
داد؛ زمان بندی این مرحله از مهر ۱۴۰۰ تا تیرماه امسال بوده است که 

به طور نسبی به این هدف دست یافتیم.
وی اضافه کرد: از تیرماه امســال تا تیرماه ۱۴۰۳ در راستای طراحی 
محصولات جدید و محصولات خاص کشــورمان گام بر خواهیم 
داشت تا صادرات و نوآوری داشته باشیم و در این راستا توانمندی 

بسیار خوبی نیز وجود دارد.
منطقی خاطرنشــان کــرد: امروز عــاوه بر شــرکت های بزرگ 
خودروسازی، شرکت های خصوصی نیز تمایل به تحقق سند تحول 
خودرو دارند، به طوری که در نمایشگاه یادشــده به موازات چهار 

پلت فرمی که از سوی ایران خودرو و سایپا عرضه خواهد شد، سه 
پلت فرم از سوی بخش خصوصی در معرض دید قرار می گیرد.

این مقام مســئول، صنعت خودرو را بالاترین صنعت کشور از نظر 
خلق ارزش افزوده و اشتغال برشمرد.

وی همچنین با اشــاره به اتفاقاتی که در عرصــه جهانی در بخش 
خودرو در حال حادث شدن اســت، گفت: این تحولات بر چهار 
محور برقی سازی، اتصال پذیری، خودروهای خودران و خودروهای 
اشتراکی اســت تا بهره وری را افزایش دهد و حداکثر رفاه را برای 
سرنشینان خودرو به ارمغان بیاورد و اینها دستاوردهایی است که در 

این دوره از نمایشگاه به آنها پرداخته می شود.
وی همچنین به تحولات جدی در بخش های ریلی، هوایی و دریایی 

اشاره کرد که در نمایشگاه یادشده به آنها پرداخته خواهد شد.
ورود جایگزین های سمند و تیبا به بازار از نیمه دوم سال آینده

منطقی درخصوص تولید خودرو های جایگزین سمند و تیبا، گفت: 
دو خودروساز بزرگ کشور در حال کار روی خودرو های اقتصادی 
هستند و نیمه دوم سال آینده محصول آن ها به بازار عرضه می شود، 

این نیاز در زمان حاضر مقرر است با واردات تأمین شود.
وی در ادامه درباره سازوکار وزارت صمت برای واردات خودرو های 
اقتصادی، گفت: مقرر است با واردات خودرو از یک سو بازار تنظیم و 
از سوی دیگر بستر رقابتی شدن قیمت خودرو های داخلی با محصول 

خارجی فراهم شود.
منطقی درباره آئین نامه واردات خــودرو ابراز کرد: پیش از این فقط 
خودرو هایی وارد کشور می شد که افراد متمول می توانستند از آن ها 
اســتفاده کنند، اما وزارت صمــت با برنامه ریزی و بررســی بازار، 

خاأهای موجود در این حوزه را احصا کرده است.
منطقی افزود: برای تحقق این اهداف، در مرحله نخســت واردات 
خودرو هایی در دستورکار قرار خواهد گرفت که نیاز های مذکور را 
تأمین کند، البته خودرو های گران قیمت تر نیز وارد می شوند، اما برای 
شروع، کار را از جایی آغاز می کنیم که به بخشی که بیشترین مسئله 

را دارد رسیدگی کنیم.
وی در خصوص اینکه آیا ســازوکاری برای موضوع کاهش تعرفه 
واردات خودرو های اقتصادی پیش بینی شده است، گفت: زمانی که 
قرار است خودرو با قیمت مشخص و برای طیف خاصی وارد شود، 
مهندسی معکوس انجام می شود؛ به این معنی که هزینه حمل ونقل، 
تعرفه گمرکی، اســقاط )برای واردات هر خــودرو ۲ خودرو باید 
اسقاط شود( و... محاسبه خواهد شد، سپس مشوق هایی برای کاهش 
مؤلفه های مذکور پیش بینی می شود تا قیمت هدف برای خودرو های 

اقتصادی به دست آید.
معاون صنایع حمل ونقل وزیر صمت اضافه کرد: مشوق هایی برای 
واردات خودرو های اقتصادی در نظر گرفته شــده اســت؛ به طور 
مثال تعرفه واردات تا ۲۰ درصد کاهش می یابد یا از اســقاط معاف 

می شوند.
منطقی تصریح کــرد: این موضوع که در مقولــه واردات چه کمکی 
می توان به تأمین خودرو های مورد نیاز خانواده های کم درآمد کرد، 
در نظر گرفته شده است. اگر به دنبال رشد تیراژ تولید هستیم، تولید 

باید با قدرت خرید های متفاوت متناسب باشد

ظرفیت تولیدی سالیانه سه میلیون دستگاه خودرو در کشور

طراحی خودروهای جدید در دستور کار وزارت صمت!

برگزیده ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت گفت: پوست اندازی پلتفرمی و رفتن 
به سمت دانش بنیان شــدن در صنعت خودرو هدفگذاری شده تا بر اساس 
آن به سمت تیراژ اقتصادی و مقیاس اقتصادی تولید حرکت کنیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، »عبدالله توکلی لاهیجانی« در مراسم رونمایی از پوستر نمایشگاه برنامه تحولی 
صنعت خودرو با حضور ســخنگوی دولت افزود: از سال ۹۶ و پس از اعمال تحریم های 
ظالمانه، صنعت خودروسازی دچار افت ناگهانی در تیراژ شد، به طوری که ابتدا به نصف 
رسید و در ادامه نیمی از خودروهای تولیدی به صورت ناقص تولید می شد. وی بیان داشت: 
این مسائل در عمل بازار را دچار افت در عرضه و افزایش تقاضا کرد و شکافی ایجاد شد 
که به نابسامانی بازار انجامید.این مقام مسوول وزارت صمت خاطرنشان کرد: در مواجهه با 
این وضعیت یک برنامه در سه فاز و مرحله طراحی شد که مرحله نخست آن، تثبیت جریان 
تولید بود که تاکنون دستاوردهای خوبی نیز حاصل شده است.وی ادامه داد: از ابتدای امسال 
تا نوزدهم مرداد ماه ۳۰۰ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده است، این در حالی است 
که در مدت مشابه پارسال فقط ۷۰ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده بود. وی گفت: 
همچنین میزان تعهدات معوق خودرو سازان به کمتر از ۱۰ هزار دستگاه کاهش یافته و میزان 
خودروهای ناقص در کف پارکینگ ها نیز کمتر از ۱۲ هزار دستگاه است؛ این در حالی است 
که در مدت مشابه پارســال ۱۷۰ هزار خودرو ناقص در پارکینگ ها وجود داشت؛ بر این 
اساس ثباتی در جریان تولید اتفاق افتاده است.این مقام مسوول گفت: از سال ۹۷ تا کنون 
صنعت خودروی کشور دچار آفت مزمن تولید خودروهای ناقص و شکنندگی جریان تولید 
شده بود که امسال با افزایش قریب به ۳۰۰ درصدی تولید خودروهای کامل، پس از بیش از 
سه سال جریان عبور مستقیم خودروها ایجاد شد و برخی از محصولات خودروسازان از 
قرعه کشی خارج شدوی ادامه داد: به عنوان مثال در سایپا الان قریب به اتفاق محصولات در 
طرح های خارج از قرعه کشی عرضه می شود و این ها دستاوردهای امیدبخشی در حوزه 
خودروی کشور است توکلی لاهیجانی تصریح کرد: پوست اندازی پلتفرمی و رفتن به سمت 
دانش بنیان شدن در صنعت خودرو هدفگذاری شده و اکنون یک گذار پلتفرمی طراحی شده 
است تا بر اساس آن به سمت تیراژ اقتصادی و مقیاس اقتصادی تولید حرکت کنیم. مدیرکل 
خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامــه داد: اکنون چهار پلتفرم کلیدی تعریف 
شده که در نمایشــگاه برنامه تحول صنعت خودرو از آنها بیشتر خواهیم شنید و روزهای 
نوید بخشی در صنعت خودرو کشور در پیش رو خواهیم داشت.وی خاطرنشان کرد: گذار 
از فضای یاس آلود خودروی کشور و رسیدن به بالندگی در این صنعت دور از ذهن نیست 
این مسوول تاکید کرد: مطابق چشم انداز ۱۴۰۴ قرار است جزو ۱۰ کشور برتر خودرویی 
جهان در آن سال باشیم و بر اساس آن لازم است با پلتفرم های موجود به هم افزایی بپردازیم 

و در مرحله سوم، به گشایش و گسترش بازارهای صادراتی فکر خواهیم کرد.

معاون علمی رئیس جمهــور گفت: ما اکنون بیش از ۷۰۰شــرکت در 
حوزه دفاعی داریم. بسیاری از شــرکت های خصوصی آماده هستند 
برای بخش دفاع محصول تولید کنند. به گزارش اقتصادسرآمد، سورنا 
ستاری معاون علمی ریاست جمهوری در سومین همایش دانش و پژوهش ارتش 
جمهوری اسامی ایران با بیان اینکه در شرایطی هستیم که بیش از گذشته به تأثیر 
علم بر حوزه دفاعی وافق هستیم، اظهار داشــت: نوآوری در بخش دفاعی مسئله 
مهمی است. در دفاع مقدس هرجا مثل دشمن اقدام کردیم، دچار مشکل شدیم اما 
هروقت نوآوری داشتیم، موفق شــدیم.وی افزود: موفقیت های ما به خصوص در 
حوزه دفاعی به دلیل  نوآوری های ماست. در کشور ما در حوزه آموزش و پژوهش 
کم هزینه نمی کنیم ولی محصول آن را نمی بینیم چون امروز در دنیا تولید محصول 
نتیجه سرمایه گذاری بخش خصوصی است ولی ما از این بخش غافل هستیم.ستاری 
با اشاره به اینکه دولت ها نباید انتظار داشته باشــند از پول خود هر روز  محصول 
جدید تولید کنند، ادامه داد: نوآوری و تولید محصول در بخش خصوصی سریعتر 
به نتیجه می رسد. ما اکنون بیش از هفتصد شرکت در حوزه دفاعی داریم. بسیاری از 
شرکت های خصوصی آماده هستند برای بخش دفاع، محصول تولید کنند، باید از 
بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان در این زمینه استفاده کرد.معاون علمی 
رییس جمهور گفت: باید راه های بومی خود برای استفاده از شرکت های خصوصی 
در حوزه نظامی را داشته باشــیم، اگرچه هنوز در این بخش مقاومت نهایی وجود 
دارد.وی با اشاره به اهمیت عنصر افراد برای نوآوری در تولید، گفت: بخش دفاع 
در حوزه اقتصاد دانش بنیان بسیار اهمیت دارد. بخش دفاع می تواند با تدوین برنامه 
مشــخصی از بخش خصوصی، تولید محصول بخواهد و تضمین بدهد که از این 
شــرکت ها خرید کند . بخش دفاع هرچقدر پول بخش خصوصی را بیشتر جذب 
کند، می تواند نوآوری را بیشتر توسعه دهد، از این راه همچنین می توان فاصله خود 
را با تکنولوژی روز دنیا کم کرد. کنار دانشگاه ها و پژوهشکده های حوزه دفاعی، باید 
چنین ساختاری را ایجاد کرد.ستاری تصریح کرد: حوزه دفاعی به بخش خصوصی 
بگوید چه محصولی می خواهد تا شــرکت های دانش بنیان با سرمایه گذاری خود، 
آن محصولات را تولید کنند تا از این راه به نوآوری دســت یابیم. البته باید ریسک 
بخش خصوصی را هم پایین آورد تا این شرکت ها به میدان بیایند.وی در پایان تأکید 
کرد: ایجاد پارک علم و فناوری و شــتاب دهنده های بخش دفاع ما را به این هدف 
می رساند. ایجاد یک اکوسیستم برای جذب مشارکت بخش خصوصی و توسعه 
نوآوری در حوزه دفاعی یک نیاز ضروری است. ما باید به دنبال نوآوری ذاتی کشور 

خود باشیم ولی اگر در زمین سایر کشورها بازی کنیم، حتماً از آنها عقب هستیم.

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت

صنعت خودرو در حال پوست اندازی 
پلتفرمی است

 بیش از 700شرکت در حوزه دفاعی داریم

شرکت های خصوصی آماده تولید 
محصولات دفاعی هستند

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

 فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای 

شرکتآبوفاضلاباستانآذربایجانغربیدرنظرداردمناقصهعمومییکمرحلهایعملياتتکميلیباقيماندهطرحآبرسانی
بهشهرمهابادبهشمارهفراخوان2001005390000104راازطریقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتبرگزارنماید.کليه
مراحلبرگزاریمناقصهازدریافتوتحویلاسنادتاسایرمراحلمناقصهازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
)ســتاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشــدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،مراحل
ثبتنامدرســایتمذکورودریافتگواهیامضایالکترونيکیراجهتشــرکتدرمناقصهمحققســازند.ضمناتماماسناد
مناقصهبایدبهمهروامضایالکترونيکی)مطابقدستورالعملارائهشدهدرسامانهستاد(پيشنهاددهندهبرسدواسنادفاقد
 امضایالکترونيکی)دارایمهرگرم(بههيچوجهموردپذیرشنيست.تاریخانتشارفراخواندرسامانهتاریخ1401/05/22 

میباشد.

مد ت اجرا مبلغ برآورد  اولیه ريالموضوع مناقصه
ماه

تضمین شرکت د ر 
قیمت اسناد  صلاحیت های مورد  نیازمناقصه ريال

مناقصه ريال

عملیات تکمیلی باقیماند ه طرح 
96.786.688.586184.844.000.000آبرسانی به شهر مهاباد 

رشته آب پايه 5 و بالاتر از سازمان 
مد يريت و برنامه ريزی و همچنین  
د اشتن گواهینامه صلاحیت ايمنی از 

وزارت کار

1.000.000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی) طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شد ه از سازمان مد يريت و برنامه ريزی(
مهلتدریافتاسنادمناقصه:تاساعت13:00روزپنجشنبهتاریخ1401/05/27

مهلتارسالپاسخمناقصه:تاساعت13:00یکشنبهتاریخ1401/06/06
گشایشپاکاتقيمتپيشنهادیمناقصهگراندرساعت09:00روزدوشنبهتاریخ1401/06/07خواهدبود.

توجه:لازمبذکراســتپاکاتمناقصهحاویپاکاتالفوبوجدرمواعدمقرر،درســامانهتدارکاتالکترونيکیدولتدرج
گردیدهوپاکتالف)تضمينشرکتدرمناقصه(علاوهبربارگذاریدرسامانهمزبوربصورتفيزیکینيزبایستیقبلازآخرین

مهلتارسالپيشنهادهاپسازرویتدفترقراردادهاتحویلدبيرخانهگردد.
اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزار:

آدرس:اروميهخيابانارتشچهارراهمخابراتصندوقپستی363شرکتآبوفاضلابآذربایجانغربیدفترقراردادهاوتلفن
 04431945372

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:021-41934 
تاریخنشرآگهینوبتاول: 1401/05/22 
تاریخنشرآگهینوبتدوم: 1401/05/24

آب امانت فرزند ان ماست، امانتد ار باشیم

تدوم
نوب

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

فراخوان تجد ید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرد ه( یک مرحله ایفراخوان تجد ید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرد ه( یک مرحله ای

 شرکت انتقال گاز  ايران / منطقه د و عملیات انتقال گاز د ر نظر د ارد  مناقصه عمومی همزمان 
با ارزيابی کیفی )فشرد ه( موضوع فوق به شماره 2001092678000021 را از طريق سامانه 

تد ارکات الکترونیکی د ولت برگزار نمايد . 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از د ريافت و تحويل اسناد  فراخوان تا بازگشايی پاکت ها از 
  www.setadiran.ir طريق د رگاه سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت )ستاد ( به آد رس

انجام خواهد  شد .
متقاضیان شرکت د ر فراخوان د ر صورت عد م عضويت د ر سامانه، نسبت به ثبت نام و د ريافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقد ام لازم را به عمل آورند .
 مواعد  زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 08 روز يکشنبه   مورخ 1401/05/23 
 مهلت د ریافت اسناد  فراخوان تا:  ساعت 16 روز شنبه  مورخ  1401/05/29

 مهلت ارسال پیشنهاد ات تا : ساعت 12 روز شنبه  مورخ  1401/06/12
 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت30 :14 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/22

 نوع و مبلغ تضمین شرکت د ر فرایند  ارجاع کار:  
نوع :  به صورت يک يا تركیبي از تضامین مورد  اشاره د ر ماد ه 6 آيین  نامه  ی تضمین د ر 

معاملات د ولتی مورخ 1394/9/22
مبلغ :  509.500.000   ريال  

 اطلاعات تماس و آد رس د ستگاه :
 شماره تماس:   34042490 – 031     و     34042419 - 031

آد رس:  اصفهان : کیلومتر 17 جاد ه  اصفهان - نجف آباد  منطقه د و عملیات انتقال گاز - 
کد پستی 8434114962

 ضمنا آگهی فوق د ر سايتهای زير قابل مشاهد ه می باشد :
WWW.SHANA.IR

http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول :23 /1401/05         
 تاریخ انتشار نوبت د وم  : 1401/05/24

روابط عمومی منطقه د و عملیات انتقال گاز

تدوم
نوب

نگهد اری و تعمیرات پست 63/20 کیلوولت مجتمع تاسیسات د وراهان آگهی شماره : 87310028
شناسه آگهی: 1361384 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه د و عملیات انتقال گاز


